Předmětem této kupní Smlouvyje dodávka zahradního AKU nářadí pro hospitál Kuks, které,
Splňuje následující parametry:

Článek Ill.
Kupní cena

Celková kupní cena činí 63 433,92 Kč bez DPH, DPH činí 13 321,12 Kč, tedy celková cena po
zaokrouhlení včetně DPH činí 76 756,- Kč, slovy
(SedmdesátšesttisícsedmSetpadesátšestkorunčeských).
Celková kupní cena Zahrnuje veškeré náklady prodávajícího Spojené S plněním předmětu této
kupní Smlouvy, Zejména cenu Za produkt Specifikovaný v odst. 2.1 článku Il.

č.j.: NPÚ-440/97220/2017 evidenční číslo: NPÚ-440/1158/2017 zn: KU

3.3.